PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: contratação de empresa especializada para concessão do direito de uso de
sistemas informativos para área pública, portal da transparência, desenvolvimento e
alteração de website quando necessário, e atualização constante no máximo 48
(quarenta e oito) horas depois de solicitado. Criação e suporte de e-mails, hospedagem e
backup diário de informação do web site

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: André Luiz Martinho09274196610

VIGÊNCIA: 18/01/2023 A 18/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 19 de dezembro de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL